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W Skierniewicach rozegrano finał mistrzostw województwa w koszykówce chłopców U11. (fot. Adam Michalski)

Wygrali wszystkie mecze w lidze, zwyciężyli w półfinale decydującego o losach tytułu finału
rozgrywanego w Skierniewicach (6.06), przegrali 72:73 decydujące o tytule starcie z ŁKS.
Najmłodsi koszykarze AZS Akademii Nauk Stosowanych Stefana Batorego po finale zalali
się łzami. Wzruszeni byli także trenerzy i rodzice. Ambitni skierniewiczanie walczyli o
triumf w lidze, na który będą musieli poczekać. Pokazali to co w sporcie jest najpiękniejsze,
a ich emocje potwierdzają: pasję i miłość do koszykówki. Skierniewicki finał wojewódzki
cyklu U11 chłopców przeszedł do historii.

Czwartkowy wieczór w hali przy ulicy Tetmajera był wyjątkowy dla najmłodszych i najlepszych
zespołów koszykarskich w łódzkim. Cztery czołowe drużyny rozgrywek spotkały się w wielkim finale,
który zdecydował o losach medali.

W pierwszych, półfinałowych spotkaniach AZS pokonał Fabrykantów Łódź, a ŁKS ograł Księżaka



Łowicz. W meczu o 3. miejsce górą byli łowiczanie, walka w ostatnim meczu sezonu między
łodzianami a skierniewiczanami była bardzo zacięta.

W spotkanie bardzo zaangażowali się kibice obu ekip. Donośny doping motywował do walki obie
strony. Piękną postawą wykazali się także starsi koszykarze AZS, którzy przyszli dopingować
młodszych kolegów.

Do przerwy górą byli łodzianie, którzy objęli kilkunastopunktową przewagę. Po zmianie stron AZS
zmniejszał straty. Końcówka meczu była bardzo emocjonująca. Obie ekipy miały szansę na
zwycięstwo. Na niespełna 3 sekundy przed końcem ŁKS objął prowadzenie 73:72, ostatnią szansę
mieli gospodarze. Akcja nie przyniosła zmiany wyniku. Wydaje się, że gdyby wybrzmiał gwizdek
sygnalizujący faul jednego z łodzian na Antonim Niedziółce nikt w hali nie byłby zaskoczony. Było
inaczej i ŁKS mógł cieszyć się z wygranej.

Młodzi ambitni skierniewiczanie zalali się łzami, padli w objęcia wzruszonego trenera i rodziców. Nie
tak miało wyglądać zakończenie sezonu.

AZS w przekroju całych rozgrywek był najlepszą drużyną. Wygrał wszystkie spotkania, a ŁKS
pokonał dwukrotnie.

W klubie mogą być spokojni, perspektywiczny zespół na pewno podejmie walkę w przyszłym sezonie
w lidze U12.

W sezonie 2023/2024 AZS w lidze U11 reprezentowali: Aleksander Bilski (rocznik 2014), Maciej
Dębicki (2013), Sebastian Dyba (2013),  Gabriel Kaczor (2013), Antoni Lewandowski (2013), Filip
Miśkiewicz (2013), Antoni Niedziółka (2013), Antoni Ostrowski (2013), Jan Piotrowski (2013), Jan
Sadowski (2013), Przemysław Sas (2013), Piotr Sieczko (2013), Filip Szczepaniak (2013), Kamil
Tkaczyk (2014), Maciej Walendzik (2014), Jan Wieprzkowicz (2014), Kornel Żałoba (2014). Trener
Mateusz Wiercioch.

Do tematu wrócimy w najbliższym wydaniu (13.06) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".
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